
Z(K":;f-2qcsÝ-4/Ĺ»-2023 -OOOOMT

PCROOETRpo85674324
Č. j. KRPA-377890-9/ČJ-2023-0000VZ-Z

Početlistů: 5
Přílohy: 1/4

Kupní smlouva
na ,,Dodání airbagových vest pro motorkáře"

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: plk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
Ero ekonomiku

adresa: Ceská republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
poštovní přihrádka 1151
11000Praha1

lČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:
(dá/e jen jako "objednatel') na straně jedné

a
Dodavatel:
A Spirit a.s.
se sIdlem: Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 - Braník
zastoupený:
lČO: 25708716
DlČ: CZ25708716
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:
zapsaný: 85634 vedená u Městského soudu v Praze
(dá/e jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavÍrají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákonik, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

1



ČI. 1.
Předmět smlouvy

1.1, Předmětem této smlouvy je dodání airbagových vest pro motorkáře (specifikace
předmětu plnění je uvedena v přIloze č. 1 této kupní smlouvy, které jsou
nedílnou součástí), na základě cenové nabidky k veřejné zakázce malého
rozsahu, vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele:
https://nen.nipez.cz/profil/KRP pod evidenčním čIslem N006/23N000033402
dne 22.11.2023

Čl. 11.
Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:
127428,10KČ bezDPH

26 759,90 Kč - DPH 21%
154 188,00 KČ včetně DPH

slovy: stopadesátčtyřitisÍcstoosmdesátosmkorun českých včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění a
je nejvyšši přípustná.

Čl. lll.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se

s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční Ihůtou 24 měsíců, neuvádí-li výrobce vyšší,

b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedeni dodávek,
C) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto

plněni,
d) dodržovat individuální pokyny objednatele,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
f) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) - poskytnout

včas objednávku.
b) převzít dodávku,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné pĹněnÍ

Čl. lV.
Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku do 16 - 19 týdnů od podpisu kupní
smlouvy a obdržení pIsemné objednávky. Za datum splněni dodávky se
považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným
pracovníkem objednatele.

4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.

2



4.3. Místo plnění:

4.4. U předávání zboží musi být přitomen pověřený zástupce dodavatele.
4.5. Dopravu do místa plnění zajišťuje dodavatel na své náklady a je součásti

celkové nabídkové ceny.

Čl. V.
Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu
za plnění nejpozději do 14 pracovních dnů od dodání zboží objednateli
na základě konkrétní objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů ode dne doručení faktur
objednateli. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §
435 Občanského zákoníku. Přílohu faktur musí tvořit kopie dodacího
listu potvrzená pověřeným pracovníkem objednatele.

5.4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151
11001 Praha1

Čl. Vl.
Odpovědnost za vady dila a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádí-li
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se
nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostI) a nezpůsobil
je dodavatel.

6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně s
oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatnění práva z vadného plnění.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je
povinen započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li k odstranění
požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel právo na dodání
nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

3



Čl. VII.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů
od vzniku podstatného porušeni povinností.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít
zájem na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom

na tomto prodlení nijak nepodHel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl

s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula.

Čl. VIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. Smluvni strany se dohodly, že v případě prodlení je možné uplatnit úrok z
prodlení v zákonné výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a
předpisů souvisejÍcÍch.

ČI. IX.
Závěrečná ustanoveni

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvnich stran a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
Objednatel se zavazuje k jejímu uveřejnění.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou pIsemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řidí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

Za objednatele: Za dodavatele:
V Praze dne V Praze dne

4



Č. 1 k č.j.KRpA-377890-9/čj-2023-0000vz-z počet listů: 4

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

POPlS:

VIastnosti vesty:
Nafukovací ochranná vesta vhodná pro jízdu na motocyklu, s|OUŽÍCĹ v případě nárazu k
ochraně krku, hrudníku, žeber, zad, fixaci přilby, Prodyšná vnitřní část. Vesta je volná pod
pažemi a neomezuje tak pohyb.

Aktivace airbagu:
Pomocí rozpojení aktivační šňůry mezi vestou a
milisekund. Aktivační patrona pouze na stlačený
opakovaně použít po výměně aktivační patrony (v
opětovným složením airbagu.

motocyklem. Rychlost aktivace do 150
plyn (ne pyropatrona). Vestu je možné
případě že nedošlo k poškození airbagu)

Technické parametry:

- mechanická aktivace airbagu
- výměnná aktivační patrona
- obsah pro tlakový vzduch minimálně 15 litrů
- aktivní ochrana (nafouknutí) po dobu minimálně 20 sekund
- materiál airbagu odolný proti proražení
- odnímatelný chránič zad z pevného materiálu, dle normy ČSN EN 1621-2 Chrániče

zad pro motocyklisty

- vnitřní část vesty z prodyšné výstelky, např. sít'ovina pro zajištění cirkulace vzduchu
mezi vestou a oděvem

- vesta splňuje normu ČSN EN 1621-4:2013
Rozměry vesty:
Šířkově stavitelná - standardní velikosti (S, M, L, XL), možnost dodávek v nadměrných
velikostech (do 5%).

Velikost S - 4 kusy
Velikost M - 2 kusy
Velikost L - 2 kusy
Velikost XL - 0 kusů
Velikost B-L - 2 kusy
Velikost B-XL - 2 kusy
CELKEM - 12 kusů

Hmotnost vesty:
Váha do 2,5 kilogramů ve standardním rozměru.

policejni úprava:

1



policejní nápisy, barevné provedení a suchý zip pro umístění dalšího policejního označení
dle vyhlášky č. 122/2015 Sb., o policejním označení, retroreflexní prvky, černé obruby -
pouze lem vesty (nikoliv lem nápisů).

Reflexní nápisy POLICIE musí splňovat tyto požadavky:

· vysoká reflexivnost,
· podkladová plocha - tkanina, barva modrá Pantone 301 C, písmena barvy stříbrné -

formou výšivky,

· font písma Univers 65 bold
· rozměry malého nápisu na předním dílu: 120 x 40mm (šířka x výška),
· rozměry velkého nápisu na zadnim dílu: 310 x 100mm (šířka x výška), druh použitého

pIsma
a jeho rozměry musí odpovídat platnému referenčnímu vzorku.

Nápis policie na zádech (velký nápis dle možnosti velikosti zádové části vesty) a na přední
straně (malý nápis 120 x 40mm). Tyto nápisy budou na vestě upevněny pomocí suchého
zipu, suchý zip je v plné ploše nápisu.

Zadavatel si vyhrazuje právo na schválení finální podoby a velikosti nápisů ,,Policie".

Součástí dodávky bude jeden kus aktivační patrony na stlačený plyn, která bude již
připravena k použití ve vestě a jeden kus jako náhradní.

prodávající musí zajistit dodávání aktivačních patron na stlačený plyn nejméně po dobu 5ti
let po dodání vest.

Orientační nákres Airbagové vesty pro motorkáře

. .:m=,--. .. ..Z.·- ,= ' ',.. ,, ., ..ží.,, ,. .
' '""r' ",""'"' "" 'g' ř

' '%' ý. ..'

§'9
iiim ),) ;,.Áiä

" ""' '" """":'

a'-
lĹ,I

: 1 1

J ')" :Ě'Ĺ' "'

,. _ _ _'")))2),:)))))č)|))')))))))))))))'): g'")'C.

%Š%,Š.J

ig)izÁiä..

;

J;

)'!1
))j "

,.

,, ,
,' :

,q

' :

:

.ŕ";

,t

q
C 4

P
S

C P
q p

! .F 1
q

' q
F q

,p C t

q

$

t
t

k :' , S
; f ľ
1

' 11 ": ,: !
g t

q
b

",,

""""""! )' "! i"l ':"""""""

Přednl strana vesty Zadnl strana vesty

2



Značení výrobku:

Airbagové vesty musí být dodány s nás|edujÍcÍmi údaji v českém jazyce umístěnými na
etiketě na některé z vnitřních části vesty (trvanlivými pro náležitý počet čistících cyklů):

· název výrobce,
· použitý základní materiál,
· měsíc a rok výroby,
· typ, druh a velikost,
· symboly pro údržbu a ošetřováni,

z vnějši strany Airbagových vest nesmí být žádný prvek s názvem výrobce či
dodavatele nebo jakékoliv jiné komerčni označení.

POZNÁMKA:
Prodej výrobků označených nápisy POLICIE se sníženou jakostí mimo resort MV je
nepřípustný.

ODLIŠNOSTI VÝROBKU OD REFERENČNÍHO VZORKU NEJSOU PŘĹPUSTNÉ.

prodávajÍcÍ je povinen neprodleně hlásit kupujícímu veškeré plánované změny a odlišnosti
ve výrobě a v provedení výrobků. Veškeré změny a odlišnosti musí být před započetím
výroby schváleny oběma smluvními stranami a zapracovány do technických podmínek (dále
1,,TP").

POŽADAVKY SOUVISEJĹCÍ S DODÁNÍM ZBOŽÍ

Předložení referenčního vzorku:

Zboží musí odpovídat oboustranně schváleným TP a schváleným referenčnľm vzorkům.
přejímá se podle schválených TP a schválených referenčních vzorků, které jsou uloženy u
skladového zařízení ŘFMS OSM pp svojšice.
Pokud nebude shledána shoda dodaného zboží se schváleným referenčním vzorkem a TP,
bude zboží vráceno prodávajÍcÍmu.

Baleni zboží:
Jednotlivě do PE sáčku. Na jednotlivých pe sáčcích musí být uvedeny nás|edujÍcÍ údaje
(např. samo|epící etiketa na sáčku):

- dodavatel
- název výrobku
- velikost výrobku
- měsíc/rok výroby

Poznámka:
Do jednotlivých sáčků je vložen návod na použití, skladování a ošetřovánl v českém jazyce,
který musí obsahovat nezbytná varování před špatným použitím, způsobem skladování a

3



počet čisticich cyklů, které lze provést bez toho, aby došlo ke zhoršení kvalitativnich
vlastností součástek ochranného oděvu a dalši pokyny.

Kartony:
Zboží se následně balí do kartonů. Na jednotlivých kartonech (5ti vrstvých) musí být uvedeny
nás|edujÍcÍ údaje:

- dodavatel
- název výrobku
- velikost výrobku
- měsíc/rok výroby

4


